
 
 

UCHWAŁA NR VI.32.2024 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice 
nr LXVII.544.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających 
na zmniejszeniu planu dochodów o kwotę – 7 850 000,00 zł do wartości – 67 318 757,10 zł, w tym: 
zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę – 7 850 000,00 zł do wartości – 22 308 523,00 zł), zgodnie 
z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić się deficyt budżetu Miasta na rok 2024 w wysokości – 25 110 048,85 zł finansowany 
z następujących źródeł: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 
5 662 257,05 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6) ustawy w kwocie – 11 017 791,80 zł; 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie – 580 000,00 zł 
oraz 

d) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 7 850 000,00 zł 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta na rok 2024 polegających na zwiększeniu planu 
przychodów o łączą kwotę – 7 850 000,00 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6154



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6154



 

Plan dochodów na rok 2024 

. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 11 700 000,00 -5 850 000,00 5 850 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

11 700 000,00 -5 850 000,00 5 850 000,00 

Razem: 75 168 757,10 -7 850 000,00 67 318 757,10 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.32.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6154



 

 

  
 

 

 

 
Przychody budżetu na rok 2024 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

5 662 257,05 0,00 5 662 257,05 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 11 017 791,80 0,00 11 017 791,80  

 951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 

 

 
 Razem: 20980048,85 Razem: 7850000,00 Razem: 28830048,85  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.32.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6154


	UCHWAŁA NR VI.32.2024 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-13T10:14:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




